ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) МБУДО ДХШ г.Тихорецка

МО Тихорецкий район от 27 декабря 2021 года № 7

г.Тихорецк 2022 г.

Главный распорядитель - управление культуры администрации
муниципального образования Тихорецкий район, именуемое в дальнейшем
«Управление», в лице начальника управления культуры Петровой Оксаны
Александровны, действующего на основании Положения, утверждённого
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа
2008 года № 56 протокол № 3, с одной стороны, и муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования детская художественная школа
города Тихорецка муниципального образования Тихорецкий район, именуемое
в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Салогуб Светланы Сергеевны,
действующего на основании Устава, утверждённого постановлением
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 10 августа
2015 года № 860, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с уточнением объемов финансирования, в соглашении от
27 декабря 2021 года № 7 о порядке и условиях предоставления субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) МБУДО ДХШ г.Тихорецка МО
Тихорецкий район (далее - соглашение) изложить в новой редакции:

1) Раздел 1 «Предмет соглашения»: «1.Предметом Соглашения являются
отношения между сторонами, возникающие при предоставлении Учредителем
Учреждению субсидии из бюджета муниципального района на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) (далее - муниципальное задание) на 2022 год в сумме
10 742 200 (десять миллионов семьсот сорок две тысячи двести) рублей 00
копеек, 2023 год в сумме 11 742 200 (одиннадцать миллионов семьсот сорок две
тысячи двести) рублей 00 копеек, 2024 год в сумме 11 742 200 (одиннадцать
миллионов семьсот сорок две тысячи двести) рублей 00 копеек.»;

2) Приложение № 1 к соглашению.
2. Все остальные пункты указанного Соглашения остаются неизменными.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) от 27 декабря 2021 года № 7 и составлено в трёх
экземплярах, два - у Управления, один - у Учреждения.

4. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

2

5. Платёжные реквизиты и подписи сторон

Управление
Управление культуры администрации

муниципального образования
Тихорецкий район

Место нахождения - 352120
Краснодарский край, г.Тихорецк,
ул.Меньшикова, д. 84
Банковские реквизиты
ИНН 2354007938
Управление Федерального
казначейства по Краснодарскому краю
(Финансовое управление
администрации муниципального
образования Тихорецкий район
(Управление культуры администрации
МО Тихорецкий район, л/с
926110810)
Банковский счет
40102810945370000010
Казначейский счет
03231643036540001800
БИК 010349101
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК
по Краснодарскому краю г.Краснодар

Учреждение
Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного
образования детская художественная

школа города Тихорецка
муниципального образования

Тихорецкий район

Место нахождения - 352120
Краснодарский край, г.Тихорецк,
ул. Пролетарская, 137
Банковские реквизиты
ИНН 2321010621
(Управление Федерального
казначейства по Краснодарскому краю
(Финансовое управление
администрации муниципального
образования Тихорецкий район (МО
Тихорецкий район (МБУДО ДХШ г.
Тихорецка МО Тихорецкий район -
л/ счёт 926510910)
Банковский счет
40102810945370000010
Казначейский счет
03234643036540001800
БИК 010349101
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК
по Краснодарскому краю г.Краснодар

М.П.

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к дополнительному соглашению
от « 2$» 2022 г. № 1
ПРИЛОЖЕНИЕ '
к Соглашению о порядке и условиях
предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ)
МБУДО ДХШ г.Тихорецка
МО Тихорецкий район
от 27 декабря 2021 г № 7

График перечисления Субсидии

Сроки предоставления
субсидии

КБК расходов Сумма, рублей

-до 25.12.2022г. 926 0703 0610100590 611 000 Т.с.01.00.00 КЦС
0.01.000.000

10 742 200,00

-до 25.12.2023г. 926 0703 0610100590 611 000 Т.с.01.00.00 КЦС
0.01.000.000

11 742 200,00

-до 25.12.2024г. 926 0703 0610100590 611 000 Т.с.01.00.00 КЦС
0.01.000.000

11 742 200,00

ИТОГО 34 226 600,00

Управление
Управление культуры администрации

муниципального образования
Тихорецкий район

Учреждение
Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного
образования детская художественная

школа города Тихорецка
муниципального образования

Тихорецкий район

Директор

С.С. Салогуб
(Ф.И.О.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-28T19:28:39+0500